

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геохимии им. А.П. Виноградова Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	238	15/15	0/0	15/15	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщин	122	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

02 307a	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145005	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145006	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория № 26.2																							
145007	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145008	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория № 35.1																							
145009	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145010	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145011	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																							
145012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИТЦ																							
145013	Руководитель ИТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной ра-
боте.

(должность)

(подпись)

Будяк Александр Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-
просам

(должность)

(подпись)

Емельянов Леонид Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Главный бухгалтер, и.о. начальника
ПФО

(должность)

(подпись)

Ладыгина Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Ведущий инженер, председатель ПК
ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

(подпись)

Иванов Егор Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Старший научный сотрудник, уполномо-
ченное лицо по охране труда ПК
ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

(подпись)

Гармышева Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Научный сотрудник, начальник лабора-
тории № 25.2

(должность)

(подпись)

Сокольникова Юлия Владимиров-
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025

(дата)

Старший инженер, и.о. начальника от-
дела ОТ и РБ
(должность)


(подпись)

Иванова Светлана Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6184
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Минеева Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

